UBND TỈNH ĐẮK NÔNG
SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

Số: 75/GM-SKHCN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự  do - Hạnh phúc

Đắk Nông, ngày 08 tháng 9 năm 2023

GIẤY MỜI

Họp Hội đồng tư vấn đánh giá, tuyển chọn tổ chức và cá nhân

thực hiện nhiệm vụ khoa học và công nghệ cấp tỉnh

 Kính gửi:   ..........................................................................................

   ..........................................................................................

Thực hiện Quyết định số 116/QĐ-SKHCN ngày 08/9/2023 của Giám đốc

Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh Đắk Nông về việc thành lập Hội đồng tư vấn

đánh giá, tuyển chọn tổ chức và cá nhân thực hiện nhiệm vụ khoa học và

công nghệ cấp tỉnh “Nghiên cứu biện pháp bảo quản và sử dụng vỏ chanh leo

làm thức ăn cho bò thịt ở tỉnh Đắk Nông”.

Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh Đắk Nông trân trọng kính mời Ông/Bà

tham dự cuộc họp Hội đồng tư vấn đánh giá, tuyển chọn tổ chức và cá nhân

thực hiện nhiệm vụ khoa học và công nghệ cấp tỉnh nêu trên, với thời gian và

địa điểm, cụ thể như sau:

1. Thời gian: Vào lúc 08 giờ 00 phút, ngày 14/9/2023 (thứ Năm).

2. Địa điểm: Phòng họp (tầng 3) Trung tâm Thông tin, Kỹ thuật và

Ứng dụng khoa học công nghệ, Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh Đắk Nông.

(Địa chỉ: Số 02, đường Tô Hiến Thành, phường Nghĩa Tân,

TP. Gia Nghĩa, tỉnh Đắk Nông)

3. Hình thức họp: Trực tiếp và trực tuyến.

Đề nghị các thành viên Hội đồng nghiên cứu tài liệu và cho ý kiến

nhận xét, đánh giá bằng văn bản (theo mẫu đính kèm) về Hồ sơ thuyết minh

nhiệm vụ khoa học và công nghệ cấp tỉnh tham gia tuyển chọn.

Rất mong các thành viên Hội đồng quan tâm, sắp xếp thời gian tham dự

để cuộc họp đạt kết quả tốt./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- GĐ và các PGĐ Sở;

- Website Sở;

- Lưu: VT, QLKH.

GIÁM ĐỐC

Hoàng Văn Thuần

2

DANH SÁCH MỜI THAM DỰ CUỘC HỌP HỘI ĐỒNG

Tư vấn đánh giá, tuyển chọn tổ chức và cá nhân thực hiện

nhiệm vụ khoa học và công nghệ cấp tỉnh

 “Nghiên cứu biện pháp bảo quản và sử dụng vỏ chanh leo làm thức ăn

cho bò thịt ở tỉnh Đắk Nông”

(Kèm theo Giấy mời số: 75/GM-SKHCN ngày 08 tháng 9 năm 2023,

của Giám đốc Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh Đắk Nông)

STT Họ và tên Chức vụ Đơn vị công tác

Cương vị

trong Hội

đồng

1 GS.TS. Dương Nguyên Khang

Giám đốc Trung

tâm Nghiên cứu

và Chuyển giao

công nghệ

Trường Đại học

Nông lâm

TP. Hồ Chí Minh

Chủ tịch

2 ThS. Lưu Văn Đặng Phó Giám đốc
Sở Khoa học và Công

nghệ tỉnh Đắk Nông

Phó

Chủ tịch

3 PGS.TS Trần Quang Hạnh
Phó Trưởng khoa

Chăn nuôi Thú y

Trường Đại học

Tây Nguyên

Ủy viên

Phản biện

4 TS. Trương La Nghiên cứu viên
Viện KHKT Nông lâm

nghiệp Tây Nguyên

Ủy viên

Phản biện

5 TS. Lê Việt Phương
Phó Trưởng bộ

môn

Học viện Nông nghiệp

Việt Nam
Ủy viên

6 PGS.TS. Phạm Thế Huệ
Trưởng bộ môn

Sinh học vật nuôi

Trường Đại học

Tây Nguyên
Ủy viên

7 BSTY. Phùng Thị Hòa

Trưởng phòng

kỹ thuật Chăn

nuôi, Thú y,

Thủy sản

Chi cục

Phát triển nông nghiệp

tỉnh Đắk Nông

Ủy viên

8 KS. Nguyễn Thị Mai Lan Chuyên viên
Sở Khoa học và Công

nghệ tỉnh Đắk Nông

Thư ký

Hành chính

9 Sở Tài chính tỉnh Đắk Nông Đại biểu

10 Báo Đắk Nông
Đại biểu

dự đưa tin

11 Đài Phát thanh và Truyền hình tỉnh Đắk Nông
Đại biểu

dự đưa tin

12 Đại diện Lãnh đạo Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh Đắk Nông Đại biểu

13 Đại diện Lãnh đạo Phòng QLKH, Sở KH&CN tỉnh Đắk Nông Đại biểu

14 Đại diện Văn phòng Sở KH&CN: Lãnh đạo VP Sở, Kế toán Sở. Đại biểu

		2023-09-08T15:27:47+0700
	Việt Nam
	Sở Khoa học và Công nghệ<skhcn@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-08T15:29:09+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Sở Khoa học và Công nghệ<skhcn@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-08T15:29:18+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Sở Khoa học và Công nghệ<skhcn@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!